

Š001188

Prijímateľ podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických osôb a právnických osôb:

Nadácia

Názov: Sanus, nadácia preventívnej medicíny

Sídlo: Nevädzova 5, 821 01 Bratislava

IČO: 31 818 587

zverejňuje podľa § 50 ods. 13 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov tieto údaje o špecifikácii použitia podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických osôb a právnických osôb

za rok: 2019

prijaté v roku: 2020

výdavky priamo súvisiace s účelom použitia:

	Účel použitia podielu zaplatenej dane z príjmov podľa § 50 ods. 5 zákona o dani z príjmov	Výška použitého podielu zaplatenej dane na tento účel (EUR)	Spôsob použitia podielu zaplatenej dane
1	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	433,49	UV- C germicidný žiarič
2	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1019,52	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
3	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1443,35	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
4	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	4762,18	Oprava USG prístroja
5	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	3851,11	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
6	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	3089,88	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
7	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2278,38	príspevok na Ultrazvuk Hitaschi
8	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1652,90	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie

9	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2096,93	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
10	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1462,65	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
11	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	167,64	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
12	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1918,98	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
13	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2533,50	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
14	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	130,27	Germicidný žiarič
15	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2090,76	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
16	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	7807,90	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
17	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	667,13	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
18	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	924,93	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
19	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	634,36	Nákup špeciálneho zdravotného materiálu

20	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2153,24	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
21	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1493,90	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
22	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1231,10	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
23	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	6563,00	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
24	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	903,36	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
25	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	460,14	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
26	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	234,26	Nákup špeciálneho zdravotného materiálu
27	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1357,26	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
28	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	489,74	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
29	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	11206,92	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
30	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	28517,77	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie

31	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1483,47	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
32	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1162,48	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
33	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	3430,96	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
34	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2676,55	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
35	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	309,47	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
36	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	14480,85	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
37	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	302,82	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
38	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	746,61	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
39	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	266,51	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
40	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	431,97	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
41	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	884,99	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie

42	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1114,30	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
43	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2078,29	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
44	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1265,84	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
45	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	583,89	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
46	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	284,77	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
47	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1884,24	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
48	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	284,18	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
49	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	405,70	Germická lampa Prolux
50	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	773,99	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
51	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	377,08	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
52	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	516,41	Nákup špecialneho zdravotného materiálu

53	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	687,20	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
54	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1572,37	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
55	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2029,11	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
56	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1283,64	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
57	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1550,28	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
58	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1805,97	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
59	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1447,90	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
60	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2911,20	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
61	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	560,15	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
62	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2159,43	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
63	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	809,36	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie

64	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2767,66	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
65	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	501,77	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
66	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2418,44	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
67	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	575,08	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
68	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	582,92	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
69	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	347,22	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
70	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	1685,02	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
71	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	472,44	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
72	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	232,85	Nákup špecialneho zdravotného materiálu
73	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	221,66	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
74	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	902,69	Nákup špecialneho zdravotného materiálu

75	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	93,93	Materiálne zabezpečenie poskytovania zdravotnej starostlivosti a prevencie
76	a) ochrana a podpora zdravia, prevencia, liečba, resocializácia drogovo závislých v oblasti zdravotníctva a sociálnych služieb	2072,27	Ultrazvukový prístroj PVQ 375
Spolu:		159012,48	

výdavky priamo súvisiace s prevádzkou prijímateľa:

	Druh výdavkov priamo súvisiacich s prevádzkou prijímateľa	Výška použitého podielu zaplatenej dane na tento druh výdavku (EUR)
1	Administratívne a prevádzkové náklady	13077,86
Spolu:		13077,86

Spolu celkovo (EUR): 172090,34

Výrok audítora:

Sahesa
s.r.o.

audit • účtovníctvo • poradenstvo

AUDÍTORSKÁ SPRÁVA

Nadácia SANUS – nadácia preventívnej medicíny

Bratislava

Obdobie preskúmania: Obdobie preskúmania: rok 2020 - 2021

Predkladá: SAHESA, s.r.o., Bratislava

č. licencie 026

Zápis v OR OS BAI, oddiel Sro vložka 4934/B

Sídlo: Miletičova 21, 821 08 Bratislava

Email: sahesa@sahesa.sk

TEL: 021 2 44 644 180 0

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

Štatutárnemu orgánu Nadácie SANUS – nadácia preventívnej medicíny

Uskutočnili sme audit použitia podielu zaplatenej dane v Nadácii SANUS – nadácia preventívnej medicíny (ďalej len „Nadácia SANUS“), ktorý obsahuje Prehľad špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických a právnických osôb podľa § 50 ods. 13 zákona 595/2003 Z.z. o dani z príjmov prijatých v roku 2020 -2021.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu

Štatutárny orgán je zodpovedný za správnosť zostavenia a objektívnu prezentáciu tohto Prehľadu špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických a právnických osôb v súlade s § 50 ods. 13 zákona dani z príjmov č. 595/2003 Z.z. v znení jeho dodatkov.

Zodpovednosť audítora

Zodpovednosťou audítora je vyjadriť na tento Prehľad špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov stanovisko, ktoré vyplýva z vykonaného auditu.

Audit sme uskutočnili v súlade s platnými auditorskými štandardami. Podľa týchto štandardov máme audit naplánovať a vykonať tak, aby sme získali primerané uistenie, že Prehľad špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahŕňa overenie dôkazov, ktoré dokladujú sumy a iné údaje v danom Prehľade špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov.

Sme presvedčení, že náš audit poskytuje primerané východisko pre naše stanovisko.

Názor

Podľa nášho názoru, Prehľad špecifikácie použitia prijatého podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických a právnických osôb podľa § 50 ods. 13 zákona 595/2003 Z.z. o dani z príjmov, zostavený v roku 2021 poskytuje vo všetkých významných súvislostiach pravdivý a verný obraz o použití podielu zaplatenej dane z príjmov v súlade so slovenskou legislatívou.

SAHESA s.r.o. 
Miletičova 21, 82108 Bratislava
Licencia SKAU č. 026

Ing. Blažena Szabová, CA 
Licencia SKAU č. 107

Bratislava 4. 5. 2022